
   
                                                                                                                                                                                                         

 

                         DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE 

n. 154   DEL  27.02.2020 

IL Responsabile del procedimento: Dott.ssa Minervini Simonetta                                                         

Oggetto:Concorso pubblico ,per titoli ed esami,per la copertura di n.1 posto,a tempo 

indeterminato e pieno,di Ingegnere cat.D-Area Tecnica-. Nomina Commissione giudicatrice. 

 

Il sottoscritto  dott. Fasanella Antonio,Responsabile del Servizio  Personale  

 

Richiamata la  determinazione  n. 727  del 02.09.2019,,con la quale è stato approvato il bando di 

Concorso pubblico ,per titoli ed esami,per la copertura di n.1 posto,a tempo indeterminato e pieno, 

di Ingegnere  cat. D -Area Tecnica-; 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi,agli artt.124 e seguenti e le 

successive modifiche apportate con delibera di G.C.239 del 28-12-2006 e G.C.165 del 07-04-2010 

che regolamenta la disciplina relativa alla nomina della Commissione Giudicatrice ; 

Ritenuto opportuno  procedere alla nomina  della commissione giudicatrice del concorso in esame; 

Visto l'art.35 -bis comma 1 lett.a)del  D.lgs. n.165/2001 ; 

Visto l’art. 107 del D.lgs 267/00 del T.U.E.L.; 

Visto il D.lgs. n.165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto lo statuto comunale; 

D E T E R M I N A 

Per quanto detto in premessa che qui si richiama e si conferma 

Di nominare,come segue, la commissione giudicatrice del  Concorso pubblico ,per titoli ed 

esami,per la copertura di n.1 posto di Ingegnere cat.D ,posizione economica D1 ,a tempo pieno ed 

indeterminato: 

-Presidente della Commissione :dott.Celiberto Salvatore- Responsabile del Settore Finanziario; 

-Componente :Arch. Aiello Anna Maria ; 

-Componente :Ing.Serra Cassano Luigi; 

 Di dare atto che le funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta Commissione verranno 

svolte dalla dott.ssa Minervini Simonetta- dipendente dell'ufficio personale ; 

Di dare atto che all'atto dell'insediamento della Commissione verranno rese dai singoli componenti 

le dichiarazioni in merito alle incompatibilità; 

Di dare atto  che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di 

cui al D. Lgs. n. 33/2013 e che lo stesso verrà inserito nella sezione Amministrazione trasparente – 

bandi e concorsi.. 

trasmettere copia della presente  all’Ufficio Personale per quanto di propria competenza . 

 

                                                                                        Il Responsabile del Servizio del Personale                                                                 

                                                                                                                       Dott.Fasanella Antonio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                        COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 

                                                CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Sottoscritto: 

A T T E S T A 

Che la  presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data 27.02.20 prot. n. 3912,  per rimanervi quindici  giorni consecutivi. 

Dalla Residenza Municipale lì 27.02.20 

 

                                                                                                                L’ addetto alle Pubblicazioni    

                                                                                                              Giovanni W. Musacchio 

                                                                                                                   
                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93                                                         
 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso 

amministrativo e d’Ufficio  

 

                                                                                                                   Il Dipendente incaricato 

                                                                                                               (Giovanni W. MUSACCHIO) 

 

                                        


